第 165回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 3年 3月 25日（木）10:00～12：20

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１２人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）令和 3年度教員採用について

令和 3年度教員採用について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２）教員の昇任候補者について

教員の昇任候補者について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（３）令和 3年度の年度計画について

令和 3年度の年度計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（４）学則及び関連規程の改正について

学則及び関連規程の改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（５）令和 3年度教員研究費について

令和 3年度教員研究費について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（６）周防大島町及び周防大島高等学校との包括的連携協力について

周防大島町及び周防大島高等学校との包括的連携協力について説明があり、審議の結

果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）第 164回教育研究評議会の審議要旨

（２）令和 3年度人事について

（３）令和 3年度当初予算について

（４）令和 2年度山口県立大学出版者記号付与事業審査結果

（５）学生表彰について

（６）令和 2年度学生調査の結果について

以 上